ת"פ 52699-09-19 מדינת ישראל נ' ר'

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן תביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
ב' ז' ר'

ע"י ב"כ עו"ד עידן גמליאלי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בביצוע מספר עבירות של תקיפה סתם של בת-זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בעת הרלבנטית היו הנאשם והמתלוננת נשואים זה לזה (כיום
אגרופים, ליום 14.7.2017 תקף הנאשם מספר פעמים את המתלוננת במכות, ועד גרושים). החל משנת 2011 הם
לחוסר טען כשהנאשם השניים בין ויכוח התגלע ,2012 שנת במהלך ידוע שאינו ובמועד בהמשך וצביטות.